
TECHNICKÝ LIST  
PARQUET-ACE STAIN (mořidlo) 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

03.01.2012   28.10.2015   2.0  Počet stran: 1 

 

 

POPIS VÝROBKU 
Vodouředitelné akrylátové mořidlo, které se používá na vnitřní dřevěné podlahy, pod vrchní lak Parquet-Ace Finish.  
 
VLASTNOSTI VÝROBKU A ODPORÚČANÉ POUŽITIE 

 Parkety a dřevěné podlahy.  

 Vhodný pro broušené dřevěné podlahy před ošetřením s Parquet -Ace Floor Lacquer. 

 Otestujte produkt,  aby jste se ujistili, že je vhodný pro povrch. 

 Výrobek není vhodný pro diamantovou borovici, kouřové a hnědé bukové plochy. 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY 

  

KÓD VÝROBKU 303_6404 

HUSTOTA  1,0 kg/l, ISO 2811 

SUŠINA cca 10% 

BÁZE EP 

OBLAST ODSTÍNŮ Vzorník Lacquer Colour Card. 

BALENÍ  0,9 l a 2,7 l 

VYDATNOST 15-20 m2/l pro aplikaci štětcem. 
20-25 m2/l pro aplikaci flotexovým hladítkem. 

DOBA SCHNUTÍ 
(23 ° C a 50% relativní vlhkost 
vzduchu) 

Zaschlý proti prachu po 1 hodině. Druhá vrstva může být aplikována po 3-4 hodinách. 
Přetíratelný s lakem Parquet-Ace Finish 3-4 hodiny po aplikaci druhé vrstvy.   

APLIKACE Flotexovým štetcem nebo širokým štětcem ve směru růstu dřeva. 

ŘEDIDLO Pokud je to nutné, ředit s vodou.   

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ Nářadí očistěte s vodou. 

PŘEPRAVA A SKLADOVATELNOST Přeprava a skladování v dobře uzavřených obalech, které chrání před vlivem 
atmosférických podmínek. Přepravní a skladovací teplota musí být v rozmezí +5°C do 
+25°C. Chraňte před mrazem a silným slunečním zářením. ADR/RID: 3 III 

FINSKÁ EMISNÍ TŘÍDA M1 

  
NÁVOD K POUŽITÍ: 
PODMÍNKY PRO NATÍRÁNÍ: Dřevěný povrch musí být suchý, očištěný od špíny, vosku a mastnot. Teplota vzduchu a povrchu by měla být 15 
až 20ºC a relativní vlhkost vzduchu 30 až 80%. 
PŘÍPRAVA: Než začnete,  zkontrolujte vhodnost barvy na malé zkušební ploše. Konečný odstín závisí na dřevo, jeho tvrdosti, původní barvě a 
počtu aplikovaných vrstev. 
BARVENÍ: před použitím a během natírání mořidlo důkladně promíchejte, aby se zajistilo že mořidlo se důkladně promíchá. Naneste tenkou 
vrstvu pomocí Flotex štětce ve směru vláken. Práci si plánujte tak, aby se zajistilo, že mořidlo bude aplikováno na celou plochu najednou. 
Podlahové desky mohou být ošetřeny za použití plochého štětce. Druhá vrstva může být aplikována po 3-4 hodinách. 
PŘETÍRÁNÍ: Povrchovou úpravu proveďte s Parquet Ace Floor Lacquer 3-4 hodiny po aplikaci druhé vrstvy. 
POVRCHOVÁ UPRAVA: Viz technický list Parquet Ace Floor Lacquer, návod k použití. Natřený povrch nechte vždy reagovat s dokončovacím 
lakem. 
ÚDRŽBA: Natřený povrch dosahuje konečnou tvrdost a odolnost vůči chemikáliím po 2 týdnech. Vyhněte se čištění před tímto termínem. 
Očistěte povrch štětcem, mopem nebo hadrem. Znečištěné povrchy mohou být čištěny čisticím prostředkem s neutrálním pH (pH 6-8). 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: Výrobek není klasifikován jako nebezpečný pro zdraví. S výrobkem manipulujte opatrně. Zabraňte dlouhotrvajícímu 
kontaktu s pokožkou a vdechování výparů / spreje ze stříkání. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Bezpečnostní list k výrobku na vyžádání. 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: Prázdné nádoby by měly být recyklovány nebo likvidovány podle místních předpisů. Tekutý odpad likvidujte podle 
místních předpisů.  
 
Výrobce: Tikkurila Oyj, POBox 53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel .: +358 20 191 2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace 
Vantaa, www.tikkurila.com 

 
 
Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita 
výrobku je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za nichž je výrobek použit 
a celá řada faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro 
nevhodné účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění.  


